

## KRYCÍ LIST PONUKY

### Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov	Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby
Adresa sídla	Gucmanova 19/670, 920 41 Leopoldov
IČO	00738271

**Názov zákazky:** „Oprava žienijnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“.

### Identifikačné údaje uchádzača:

(ak je uchádzačom skupina dodávateľov, uvedú sa všetci členovia skupiny, t. j. použije sa tabuľka toľkokrát, koľkokrát je to potrebné)

Obchodné meno	<b>M - STAV servis s. r. o.</b>
Sídlo alebo miesto podnikania	Coburgova 82, 917 01 Trnava
IČO	47 004 291
DIČ	2023688755
IČ DPH	SK2023688755
Bankové spojenie	Tatra Banka a. s.
IBAN	SK61 1100 0000 0029 2588 9170
SWIFT (BIC) kód	TATRSKBX
Tel.	0908 712 210
e-mail	mstavservis@gmail.com
Oprávnené osoby k podpisu ponuky	Ing. Marián Školník
Veľkosť podniku uchádzača*	<b>mikro / malý / stredný / veľký**</b>

\* podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES (viď tabuľka nižšie)

\*\* nehodiace sa preškrtnúť

## VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA

**Čestne vyhlasujem/e**, že v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

- som/sme nevyvíjal/i a nebudem/e vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („**zainteresovaná osoba**“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu môjho/nášho postavenia v súťaži,
- som/sme neposkytol/neposkytli a neposkytnem/e akejkoľvek, čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,

- budem/e bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za **konflikt záujmov** alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem/e verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

**Čestne vyhlasujem/e, že:**

- predkladám/e jedinú ponuku,
- všetky doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné, nie sú pozmenené a sú skutočné,
- zoznam súborov a dokladov, uvedený nižšie, je kompletný a úplný,
- súhlasím/e so všetkými podmienkami určenými verejným obstarávateľom.

### **OBSAH PONUKY UCHÁDZAČA**

1. Zápis v zozname hospodárskych subjektov – registračné číslo : 2018/6-PO-D7793,
2. Čestné vyhlásenie , že uchádzač spĺňa všetky podmienky účasti určené verejným obstarávateľom,
3. Krycí list ponuky – príloha č. 1 SP,
4. Návrh na plnenie kritérií – príloha č. 2 SP,
5. Doplnenie obchodných a zmluvných podmienok – príloha č. 3 SP,
6. Rozpočet stavby – ocenený výkaz výmer – príloha č. 1 návrhu zmluvy,
7. Rozpočet zmluvnej ceny – príloha č. 2 návrhu zmluvy,
8. Kalkulačný vzorec zhotoviteľa – príloha č. 3 návrhu zmluvy,
9. Čestné vyhlásenie o subdodávkach – príloha č. 4 návrhu zmluvy,
10. Čestné vyhlásenie o vypracovaní ponuky – príloha č. 4 SP.

Česburovská 9805/82 ②  
917 01 Trnava  
Tel.: 0908 712 210  
• IČ DPH: SK2023688755

M-STAV  
servis s.r.o.  
IČO: 7

Ing. Marián Školník – konateľ

### **Veľkosť podniku uchádzača podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES:**

Definícia MSP podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES:


Podnik	Počet pracovníkov	a zároveň	Ročný obrat	alebo	Ročná bilančná suma
Mikro	< 10		≤ 2 mil eur		≤ 2 mil eur
Malý	< 50		≤ 10 mil eur		≤ 10 mil eur
Stredný	< 250		≤ 50 mil eur		≤ 43 mil eur

Oploštenie vymedzujúce ochranné pásmo

P.č.	Materiál	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena €, bez DPH	Jednotková cena €, s DPH	Spolu sDPH
1.	Žlietková bariéra 730 mm pozinkovaná	bal	115	21,80 €	26,16 €	3 008,40 €
2	Žlietkové pletivo zvärané, pozinkované, 1 bal = dĺžka 6m, výška 2,1m	bal	385	122,00 €	146,40 €	56 364,00 €
3	Stĺp 160/5 x 6 m	ks	14	250,00 €	300,00 €	4 200,00 €
4	Stĺp 76/3 x 5m	ks	371	91,00 €	109,20 €	40 513,20 €
5	Jednostranná konzola na stĺp	ks	385	19,30 €	23,16 €	8 916,60 €
6	Brána jednokrídlova 100x205 cm	ks	11	385,00 €	462,00 €	5 082,00 €
7	Brána dvojkridlová 500 x 380 cm	ks	9	920,00 €	1 104,00 €	9 936,00 €
8	Rozperka ku stĺpom	ks	31	27,50 €	33,00 €	1 023,00 €
9	Spojovací materiál - antikorové spinky	ks	12000	0,100 €	0,12 €	1 440,00 €
10	Šponovací drôt	bm	9200	0,25 €	0,30 €	2 760,00 €
11	Spojovací materiál	bal	1	7 250,00 €	8 700,00 €	8 700,00 €
12	Šponovák	ks	248	0,62 €	0,74 €	184,51 €
13	Beton	m3	64	95,00 €	114,00 €	7 296,00 €
15	Podhrabová doska	ks	385	21,00 €	25,20 €	9 702,00 €
16	Hroty proti prelezeniu	bm	45	12,60 €	15,12 €	680,40 €
17	Držiak drôtu na stĺp	ks	1600	0,20 €	0,24 €	384,00 €
	Materiál spolu s DPH					160 190,11 €
18	Montáž kompletného oploštenia s podhrabovou doskou	bm	1150	70 000,00 €	84 000,00 €	84 000,00 €
	CELKOM SPOLU S DPH					244 190,11 €

**Rozpis zmluvnej ceny**

„Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“

<b>1.</b>	<b>„Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“</b>	
	<b>Popis</b>	<b>Cena bez DPH</b>
		<b>203 491,76 €</b>
<b>Cena celkom bez DPH</b>		<b>203 491,76 €</b>
<b>Rozpočtová rezerva 5% (z ceny celkom bez DPH)</b>		<b>10 174,59 €</b>
<b>Cena spolu bez DPH (vrátane rozpočtovej rezervy)</b>		<b>213 666,35 €</b>
<b>DPH 20%</b>		<b>42 733,27 €</b>
<b>Cena spolu s DPH</b>		<b>256 399,62 €</b>

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet zákazky: „Oprava žienijnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“.

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka podľa §§ 112-116

Obchodné meno uchádzača: M – STAV servis s. r. o.

Adresa (sídlo): Coburgova 82, 917 01 Trnava

### Kritérium „Najnižšia cena“

Predmet zákazky	Celková cena vrátane DPH*
Oprava žienijnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov (vrátane rozpočtovej rezervy)	256 399,62 €

V Trnave, dňa .....

M-STAV Coburgova 9005/82 ②  
servis s.r.o. 917 01 Trnava  
Tel.: 0908 712 210  
IČO 47 004 291 • IČ DPH SK20236787  
.....  
Ing. Marián Školník – konateľ

#### \*Poznámka:

Celková cena vrátane DPH musí korešpondovať s Cenou spolu s DPH, uvedenou na dokumente „Rozpis zmluvnej ceny“. Ktorý tvorí prílohu č. 2 k zmluve.